浏阳市人民医院心率变异检测仪（精神压力分析仪）采购
采购公告
湖南中泰项目管理有限公司受浏阳市人民医院委托，对心率变异检测仪（精神压力分析仪）采购进行公开采购，现将采购事项公告如下：

一、采购项目名称、编号

1、采购项目名称：心率变异检测仪（精神压力分析仪）采购
2、委托代理编号：ZTZB-LY-2025-011

3、预算金额：152000.00元

二、投标人的资格要求：

1、投标人基本资格条件：
（1）法人或者其他组织的营业执照等证明文件；

（2）投标人提交《湖南省政府采购供应商资格承诺函》；

（3）法人提交法定代表人身份证明原件扫描件或者法定代表人授权委托书原件扫描件以及被授权代表人在投标单位或投标单位依法登记的分支机构近三个月内任意一个月的社保证明并附法定代表人身份证明原件扫描件，自然人提交身份证原件扫描件；

（4）具有履行本项目采购合同所必需的设备和专业技术能力证明材料原件扫描件。

（5）其他说明：“近三个月”指“2025年9月至2025年11月”。

2、被“信用中国”网站列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的、被“中国政府采购网”网站列入政府采购严重违法失信行为记录名单（处罚期限尚未届满的），不得参与本项目的采购活动。

3、落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目为专门面小微企业采购项目，投标人结合自身实际，按照采购文件要求，提供《中小企业声明函》进行响应。

4、特定资格条件：①投标人应符合《医疗器械监督管理条例》等相关法律法规的规定，若投标人所投设备纳入医疗器械管理的，投标人须具有医疗器械生产或经营许可证（或相应的备案凭证）。 ②所投设备纳入中华人民共和国医疗器械管理的，第二、三类医疗器械具有有效的国家药监部门颁发的医疗器械产品注册证，第一类医疗器械具有有效的国家药监部门颁发的医疗器械备案凭证。以上证书均处于有效期内。

三、获取招标文件的时间期限、地点、方式

3.1凡有意参加采购的投标人必须于2025年12月12日至2025年12月16日（北京时间,节假日休息，上午9：00-12：00，下午14：00-17：00）期间内到招标代理机构处办理报名手续，未在规定时间内办理报名手续的投标人一律不得参与投标程序，其投标文件将被拒收。

3.2报名地点：浏阳市复兴中路石嘴小区5栋5号2楼

3.3报名需提供的资料：持加盖单位公章的工商营业执照复印件、法定代表人身份证明（或授权委托书）原件、个人身份证原件现场领购采购文件。
3.4文件售价费：200元，售后不退。

四、投标截止时间、开标时间及地点

1、提交投标文件的截止时间：2025年12月19日上午10：30止，超过截止时间的投标将被拒绝。

2、开标时间：2025年12月19日上午10：30（北京时间）。

3、开标地点（递交投标文件地点）：浏阳市复兴中路石嘴小区5栋5号2楼

4、逾期送达或者不按招标文件要求密封的投标文件，采购代理机构将拒绝接收。

五、公告期限：2025年12月12日至2025年12月16日
六、信息发布网址：《浏阳市人民医院网》https://www.lysrmyy.com/news.asp?classid=2
七、采购人及其委托的采购代理机构的名称、地址和联系方法

采购人名称：浏阳市人民医院

地  址：浏阳市道吾山西路452号

联系人：李正娟

电  话：0731-83600027

采购代理机构：湖南中泰项目管理有限公司

联   系   人：邓玲

电        话：13687313881

地        址：浏阳市复兴中路石嘴小区5栋5号2楼